Ofício nº 95/2024-EXP

Cuiabá-MT, 8 de outubro de 2024.

                       Senhor Prefeito Municipal

                      Estamos encaminhando cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Ordinária nº 66 realizada em 08/10/2024.

Indicação 12380/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12381/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12382/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12383/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12384/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12385/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT
Indicação 12387/2024 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 12388/2024 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12389/2024 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12390/2024 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12391/2024 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12392/2024 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12393/2024 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 12394/2024 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 12395/2024 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 12396/2024 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 12397/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12398/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12399/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12400/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12401/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12402/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12403/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12404/2024 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 12405/2024 - Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12406/2024 - Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 12407/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

                       Em caso de resposta, protocolizar a mesma no Protocolo Geral ou pelo e-mail
protocolo@camaracuiaba.mt.gov.br, fazendo referência ao nº do processo.

                       Atenciosamente,

Chico 2000 (Câmara Digital) - PL
PRESIDENTE

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390035003900300038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A Sua Excelência o Senhor
EMANUEL PINHEIRO
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Cuiabá - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390035003900300038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-10T09:43:47-0400